

Pressmeddelande 2011-11-01

## PokerStars.com firar 10-årsjubileum och garanterar 10 miljoner dollar i priser

*Den 12 december 2001 blev inte bara en historisk dag för PokerStars.com utan också en historisk dag för svensken med alias "pokermaniac". Det var nämligen den första registrerade kontohavaren på PokerStars.com. Nu, tio år senare firar PokerStars sitt 10-årsjubileum och skriver därmed historia på nytt.*

STOCKHOLM – 1 november –. PokerStars.com firar 10-årsjubileum i december och arrangerar en rad olika kampanjer och turneringar som tillsammans garanterar mer än \$ 10 miljoner i priser inklusive 100 drömsemestrar till PokerStars Caribbean Adventure i Bahamas.

PokerStars kan idag avslöja två stora kommande evenemang och lovar samtidigt att fler kampanjer kommer tillkännages inom de kommande veckorna. PokerStars 10-årsjubileum kommer att innehålla en rad olika evenemang och kampanjer (majoriteten äger rum mellan den 1-18 december), med spelare som deltar i cash games och turneringar som sträcker sig från mikronivå ända upp till high stakes nivå.

- Fantastiskt att det har gått 10 år! Jag är väldigt stolt över mitt samarbete med PokerStars, och 10-årsjubileet i december kommer att bli grymt! säger Daniel Negreanu, en av spelarna i Team PokerStars Pro. Det kommer att finnas massor av prispengar, anpassade för bankrullar av alla storlekar, samt giveaways och ett Sunday Million event med \$10 miljoner i prispotten.

### PokerStars Caribbean Adventure Giveaway

Festligheterna startar redan idag med "10th Anniversary Giveaway", en serie av freerolls som gör det möjligt för spelare att kvalificera sig till PCA veckofinal och vinna en av de totalt 100-paketerna (varje paket är värt mer än \$ 15,000) för den nionde årliga [PokerStars Caribbean Adventure](#) som äger rum från och med 5 - 14 januari 2012 på Paradise Island, Bahamas. Det finns dessutom \$10,000 i prispengar att vinna på vägen.

PokerStars.com arrangerar freerolls var tionde minut och man tillåts att delta i en freeroll varje dag. De tio bästa spelarna i varje turnering kvalificeras sedan direkt till en veckofinal. Varje timme kan spelare också delta i FPP (Frequent Player Points) kvalificerande turneringar och satellitturneringar från bara \$ 1.

### \$10 million Sunday Million!

Det andra stora avslöjandet är 10-årsjubileum finalen, som kommer att vara en \$ 10.000.000 Sunday Million - den största garanterade prispotten någonsin under Sunday Millions historia - och fortfarande med sitt vanliga inköp på \$ 215. Det kommer att finnas ett antal olika sätt för spelare att kvalificera sig till detta historiska event, inklusive satellitturneringar från bara \$ 1.

Under de följande veckorna kommer PokerStars att avslöja fler detaljer om andra fantastiska kampanjer och evenemang. Under tiden, kolla in [www.PokerStars.com/ten](http://www.PokerStars.com/ten) för mer information om 10-årsjubileet.

### 10 år med PokerStars

12 december, 2001: PokerStars lanserar första "riktiga pengar borden". Den första kontohavaren någonsin är den svenska spelaren med alias "pokermaniac".

20 juli 2002: Den första World Championship of Online Poker (WCOOP) arrangeras någonsin med en total prispott på \$ 730.000

23 maj 2003: Den amerikanska revisorn Chris MoneyMaker vinner World Series of Poker Main Event och \$ 2,5 miljoner efter att ha kvalificerat sig i en \$ 89 satellit på PokerStars.com

18 januari 2004: Den första PokerStars Caribbean Adventure någonsin äger rum på Royal Caribbeans kryssningsfartyg Voyager of the Seas

18 september 2004: PokerStars arrangerar European Poker Tour för första gången

15 mars 2005: Den första EPT Grand Final i Monte Carlo sätter rekordet för den största pokerturneringen som någonsin hållits i Europa, med en prispott på € 2.110.000

26 mars 2006: Sunday Million lanseras. Det är den första veckovisa turneringen med en garanterad prispott på \$ 1 miljon

Juni 2007: Daniel Negreanu går med i Team PokerStars Pro

1 september 2008: Evenemanget Asia Pacific Poker Tour Macau blir den största och rikaste pokerturneringen i Asien, med 538 spelare och en prispott på \$ 1.629.819

15 oktober 2008: PokerStars.it lanseras, en fullt godkänd licenserad sajt för italienska spelare. Det blir snabbt den största pokersajten i Italien, och den 6:e största pokersajten i världen

19 mars 2009: Det största live pokerrummet på den Asiatiska kontinenten, PokerStars Macau pokerrummet öppnar sina dörrar

25 oktober 2009: PokerStars Million Dollar Challenge blir den mest sedda poker TV-showen i historien, med mer än 4 miljoner tittare varje vecka

29 juni 2010: PokerStars beviljas en fransk spellicens och börjar acceptera franska spelare på PokerStars.fr

Februari 2011: PokerStars sätter rekord med 508.097 spelare som samtidigt är online - det största antalet spelare registrerade hittills på en pokersajt

November 2011: PokerStars firar 70 miljarder delade händer genom att ge mer än \$ 750,000 i bonusar till PokerStars spelare

1 december 2011: PokerStars firar 10-årsjubileum med decenniets poker parti, ger bort mer än \$ 10 miljoner i vinster

***För ytterligare information eller bilder, vänligen kontakta:***

Philip Sibirzeff  
+ 46 708 10 77 79  
[philip.sibirzeff@msslgroup.com](mailto:philip.sibirzeff@msslgroup.com)

#### **Om PokerStars:**

PokerStars driver PokerStars.com, världens mest populära online pokersajt, och utgör världens största poker community med mer än 49 miljoner registrerade medlemmar sedan lanseringen i december 2001. Det är det första valet av världens bästa spelare, med fler dagliga turneringar än någon annanstans, och med den bästa säkerheten på nätet. Flera händer har delats ut på PokerStars.com än någon annan sajt, det är mer än 68.5 miljarder händer och fler än 445 miljoner turneringarna har spelats.

PokerStars.com är verksamt över hela världen under licens från Isle of Man. De senaste tillskotten i PokerStars familjen inkluderar PokerStars.fr, som verkar i Frankrike under den franska regeringens licens, liksom PokerStars.it som verkar i Italien under den italienska regeringens licens, och PokerStars.ee, som verkar i Estland under estnisk regeringens licens.

PokerStars.com anordnar några av de största online poker turneringar i världen, inklusive World Championship of Online Poker (WCOOP) och Spring Championship of Online Poker (SCOOP), och är officiell sponsor för några av de största live poker turneringarna i världen, bland annat European Poker Tour (EPT), PokerStars Caribbean Adventure (PCA) och Storbritannien & Irland Poker Tour (UKIPT).

PokerStars.com är också hem för ett team av sponsrade spelare som kallas Team PokerStars Pro. Denna elitgrupp av spelare reser runt i världen och tävlar i internationella turneringar. För en komplett lista, gå till Team PokerStars.com Pro hemsida.